
Martin P. (martin.prochazka) ID 222254 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 11:21

PODMÍNKY PRODEJE
Údaje o firmě:
  Martin Procházka
  Zavřená 27
  634 00 Brno

  IČ: 65856911
  DIČ: CZ7012279901

  tel: +420 603 542 684
  e-mail: martin@designit.cz
  nakuptedetem@seznam.cz

 Provozní doba 9-18 hodin v pracovní dny.
 Doba pro zpracování poptávky se liší podle druhu zboží, max. je týden, o termínu dodání zájemce vždy informuji do 24 hod.
po přijetí poptávky.

  Jsem plátce DPH.

  Bankovní spojení:
  2000066172/2010, účet vedený u FIO družstevní záložny

  1. VŠEOBECNÉ USTANOVENÍ
  Kupující učiněním objednávky akceptuje zde uvedené obchodní podmínky. Vztahy kupujícího a prodávajícího se řídí těmito
obchodními podmínkami a jsou pro obě strany závazné.

  Prodávající:
  firma Ing. Martin Procházka, Zavřená 27, 634 00 Brno, IČ: 65856911, DIČ CZ7012279901

  Kupující:
  kupující spotřebitel, který zakoupil zboží u prodávajícího.

  Záruční list, daňový doklad:
  Daňový doklad vystavený prodávajícím, který obsahuje zákonem stanovené náležitosti. Slouží jako doklad pro uplatnění
případné reklamace.

  Objednávka, kupní smlouva:
  Objednávka učiněná v e-shopu, telefonicky, emailem nebo písemně, je návrhem kupní smlouvy, kupní smlouva je uzavřená
dodáním objednaného zboží.
  Podmínkou platnosti elektronické objednávky je vyplnění všech formulářem předepsaných údajů.
  Prodávající je v závislosti na charakteru objednávky (množství zboží, výše ceny) oprávněn požádat kupujícího o autorizaci
objednávky.
  Způsob stornování objednávky (zákazníkem do 24 hodin telefonicky nebo mailem)

  2. PŘEDMĚT SMLOUVY
  Předmětem smlouvy jsou položky uvedené v kupní smlouvě – objednávce (dále jen zboží). Prodávající se zavazuje: dodat
zboží bez závad, opatřené českým návodem k použití a platným daňovým dokladem.

  3. DODACÍ LHŮTA
  Zboží je expedováno nejdéle do 3 pracovních dnů od přijetí objednávky nebo do 3 pracovních dnů od přijetí platby na účet.
  Pokud není Vámi požadované zboží skladem, bude zákazník informován na uvedené kontakty a zboží bude doručeno v
nejbližším možném termínu, nejpozději však do 3 týdnů od přijetí objednávky nebo platby na účet.
  Kupující bude bezprostředně po učinění objednávky informován o přijetí a jejím následném zpracování.

  4. CENA A PLATBA ZBOŽÍ
  Uvedené ceny v e-shopu jsou platné v okamžiku objednání. Kupní cenu lze uhradit v hotovosti při osobním odběru u
prodávajícího, při převzetí zásilky u zvoleného typu dodání nebo předem na účet prodávajícího.

  5. CENA POŠTOVNÉHO
  Při dodání zboží bude kupujícímu účtováno poštovné dle zvoleného typu platby v takové výši, jaká je uvedena u konkrétního
zboží.

  Při platbě na dobírku je cena zvýšená o dobírkovné dle tarifu ČP.
  Zvolí-li zákazník pro dopravu kurýrní službu, bude zboží zasláno kurýrem, výše poštovného zůstává stejná (neplatí u
objednávky do 500,- Kč včetně).

                                                stránka 1 / 2



Martin P. (martin.prochazka) ID 222254 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 11.7.2024, 11:21

  U osobního odběru je poštovné 0,-Kč. Pro osobní převzetí objednaného zboží nás kontaktujte telefonicky nebo emailem na
výše uvedených kontaktech, a to v pracovní dny od 9 do 18 hodin.

  6. ZÁRUKA
  Pokud není stanoveno jinak, trvá záruční lhůta 24 měsíců a to pouze na výrobky sloužící k běžnému, nekomerčnímu
používání. Záruka se vztahuje na výrobní vady.
  Kupující má v rámci záruky právo na bezplatné, včasné a řádné odstranění vady výrobku. Pokud to není možné, je kupující
oprávněn žádat přiměřenou slevu z ceny výrobku. Právo na výměnu nebo odstoupení od kupní smlouvy lze uplatnit jen při
splnění všech zákonných předpokladů a to pouze tehdy, není-li výrobek nadměrně opotřebován či poškozen používáním.

  Záruční lhůta
  Záruční lhůta počíná běžet dnem převzetí zboží kupujícím nebo dnem kdy bude potvrzen záruční list.
  Při osobním odběru je toto dnem převzetí a zaplacení zboží u prodávajícího.
  Při platbě na dobírku dnem převzetí a zaplacení zboží při dodání expediční firmou.
  Při platbě předem na účet dnem vyexpedování zboží prodávajícím.

  Na věci použité neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na
  vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo
  až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a
  pro uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se
  nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu, nebo v
  obecně v obchodních podmínkách.

  7. REKLAMACE
  Reklamace se řídí ustanovením zákona č.40/1964 Sb, Občanského zákoníku, který upravuje způsob a podmínky reklamace
vad zboží a uplatnění nároků ze záruky.

  Podmínky pro uznání reklamace

  - výrobek byl používán v souladu s návodem a určením
  - vada byla oznámena neprodleně po zjištění – nedošlo k překročení záruční lhůty
  - byl předložen doklad o zakoupení, případně záruční list
  - reklamaci je kupující povinen uplatnit u prodávajícího
  - prodávající posoudí oprávněnost reklamace a rozhodne o způsobu řešení
  - pokud nebude vada zjištěna nebo pokud se nebude jednat o vadu podléhající záručním podmínkám, nebude reklamace
uznána a kupující je povinen prodávajícímu uhradit případné náklady s tím vzniklé
  Reklamaci nelze uplatnit
  při běžném opotřebení výrobku
  při nesprávném použití výrobku
  při poškození výrobku, zaviněném nesprávným skladováním
  Prodávající nenese zodpovědnost za poškození zboží během přepravy.

  8. ODSTOUPENÍ OD SMLOUVY
  Při zakoupení zboží v e-shopu www.mimibazar.cz/martinprochazka má kupující právo vrátit zboží do 14 dnů bez udání
důvodů, od jeho zakoupení resp. převzetí. O tomto vrácení je kupující povinen prodávajícího předem informovat telefonicky
nebo emailem. Zboží musí být nepoužité, nepoškozené, v originálním obalu, včetně manuálů, kopie daňového dokladu, příp.
záruční list, pokud je součástí zboží. V opačném případě má prodávající právo úměrně snížit vrácenou částku. Náklady na
vrácení hradí kupující.

  Při vrácení zboží bez udání důvodů a při předchozí platbě na účet, Vám bude zaplacená částka poukázána na účet, ze
kterého byla platba provedena.
  Při platbě na dobírku zašle – emailem, písemně - kupující prodávajícímu číslo účtu, na který má prodávají poukázat platbu.
  Pokud bude zákazník požadovat vrácení částky na adresu složenkou, bude účtován poplatek ve výši 30,-Kč. O tuto částku
bude vratná částka snížena.

  Prodávající vrátí zaplacenou částku kupujícímu sníženou o skutečně vynaložené náklady na poštovné!

  Při vrácení zboží nebude akceptována dobírka!

  9. OCHRANA OSOBNÍCH DAT
  Odesláním objednávky kupující souhlasí se zařazením svých údajů do databáze prodávajícího. Prodávající se zavazuje
neposkytnout tyto údaje třetím osobám.

  10. OSOBNÍ KONZULTACE
  Pokud si nejste svým výběrem jisti a rádi byste zboží vybrali osobně, je to možné po předchozí domluvě na kontaktech
uvedených výše.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

